
Wyniki konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie: „Programu Współpracy 

Gminy Iwkowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Iwkowa na rok 2017” 

Roczny program współpracy jest na poziomie lokalnym najważniejszym dokumentem opisującym 

zasady, formy, zakres i priorytety współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi. Program, 

powinien być adekwatny do specyfiki i potrzeb lokalnej społeczności oraz odnosić się do 

zdiagnozowanych potrzeb społecznych. Dlatego też projekt programu na rok 2017 powstał 

z czynnych udziałem sektora społecznego, zgodnie z podstawową zasadą, jaką jest partnerstwo 

z organizacjami pozarządowymi. Kluczowym elementem przygotowania uchwały Rady Gminy było 

współdziałanie i konsultacja treści programu współpracy z organizacjami., a formy konsultacji 

i sukcesywnie budowanej partycypacji, zostały dostosowane do wielkości i potencjału lokalnego 

sektora pozarządowego. Konsultacje były przeprowadzane w terminie od dnia 17 października 2016r. 

do dnia 28 października 2016r. 

Konsultacje został przeprowadzony zgodnie z Zarządzeniem Nr 108/2016 z dnia 

12 października 2016r. Wójta Gminy Iwkowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji w zakresie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Iwkowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Iwkowa 

na rok 2017. 

Konsultacje przeprowadzono na podstawie Uchwały Nr XLI/527/10 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 

14 października 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radą działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy i działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektu aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Zgodnie z przytoczonym wyżej 

Zarządzeniem konsultacje odbyły się w terminie: od 17 października 2016r. do 28 października 2016r. 

W toku prac nad projektem nowego dokumentu uwzględniono większość propozycji strony 

pozarządowej i skorygowano niektóre zapisy o charakterze redakcyjnym. Projekt został zamieszczony 

na stronie internetowej www.iwkowa.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce poświęconej 

organizacjom pozarządowym i konsultacjom społecznym, przesłany pocztą tradycyjną i elektroniczną 

do organizacji oraz był udostępniony w siedzibie Urzędu (m.in. na tablicy ogłoszeń) - celem uzyskania 

uwag, opinii, propozycji i wniosków od jak największej liczby podmiotów. Uwagi, opinie itp. osoby 

zainteresowane mogły zgłaszać na piśmie w Urzędzie, przesłać faksem, pocztą tradycyjną lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. Swoje stanowisko w sprawie można było także zgłaszać 

telefonicznie lub osobiście - z wyznaczonym pracownikiem Urzędu. Osobą wyznaczoną do kontaktu 

była Agnieszka Mida – zajmująca Samodzielne Stanowisko ds. Społecznych. 

W terminie konsultacji, tj. do dnia 28.10.2016r. do godz. 15:45 - uwag, postulatów i propozycji do 

projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Iwkowa z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Iwkowa na rok 

2017 – nie zgłoszono. 


